令和 3年 9月 10日

ご利用者様

保護者様 各位

株式会社ケアプログレス

                                   代表取締役 小橋栄次

休校期間の延長における弊社各種サービスご利用に関して

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

早速ですが、茨城県に発令されております緊急事態宣言が延長され、各学校に於きましても休校措置が

延期されました。利用者様、保護者様におかれましては、大変困惑されている事とお察しいたします。

事業所としても、可能な限り変わらずサービスを提供させていただきたいところですが、感染防止、職

員の労働基準を超える残業等を考慮し、前回お知らせさせて頂いた通り、緊急事態宣言期間中の下妻キ

ッズの休業、日中一時支援(児童)の原則休止、ご利用者様のご利用日程調整等の対策を下記日程で実施

させていただく事と致します。

〇下妻キッズの休業期間      ９月１６日(木)～９月３０日(木) ※学校再開までの期間

〇日中一時支援の休止       ９月１６日(木)～９月３０日(木) ※学校再開までの期間

〇ご利用者様の利用日程調整   ９月 16日(木)より必要に応じて、個別にてご相談させていただきます。

皆様には、ご不便をおかけして大変申し訳ありませんが、是非とも、ご協力を頂きたいと存じます。何卒ご容赦い

ただきますようお願い申し上げます。

                                                               敬具

お問い合わせ

☎0296-54-5522 Fax0296-45-4411

あやとりグループ   小橋栄次